
バコロド（シライ）空港ピックアップ ご案内 

  

バコロド空港は、シライ空港ともいいます。昔は、OKEA のすぐ近くに空港があったのですが、それが移転してシライという場

所に新空港ができました。学校から空港は、約３０～４０分です。空港につくと右の写真のように歩いて建物まで移動します。 

  

建物に入るとすぐに荷物をとる場所になりますので、ご自分の荷物をとっていただいて、そのまま出口を出て下さい。まだ建物

の中です。右の写真の手前の方にカウンターがあり、ホテルやマッサージ、観光のパンフレットが少しだけ置いてあります。 

  

2 回目の出口を出ると、外にでます。左右に出られますので、右の方に歩いてください。右の方に柵がありますので、その柵の

ところにお出迎えのものが、お名前を書いたホワイトボードを持って、立っております。基本は、日本人マネージャーがお迎えに

伺います。お目にかかるのを楽しみにしております。お気をつけて、バコロドまでお越し下さい。 

                                                            

*フィリピン国内の電話からかけるときは、63を抜いて、最初に０をつけて番号を押して下さい。 

校長:Sharon+63-91-7321-1776 副校長:Charlie+63-91-7821-7062 

日本人スタッフ:佐藤 高史（さとう たかし）+63-90-6001-7517 

住所:OK English Academy  Lopue’s south square,Tangub,Bacolod Philippines ＋63-34-433-4248 


